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Jeg kunne ikke tenke meg å sitte i
et menighetsråd!

Det hadde jeg bestemt meg for. Jeg hadde
nok av lange møter og av papirer å skyve på
i jobben min. så dette var absolutt ikke noe
for meg. tenkte jeg for 7-8 år siden. 

Men så kjente jeg etter hvert at nysgjerrig -
heten på menighetsrådet meldte seg.
Hvorfor hadde vi egentlig et menighetsråd –
og hva drev de med der? 

Det var den gang det! nå i september er det
nytt kirkevalg som denne gangen
gjennomføres sammen med kommune -
valget. utfordringen blir å fylle valglistene
med kandidater til nye menighetsråd i de tre
soknene på nøtterøy. og merkelig nok -
etter hva jeg sa innledningsvis - har jeg
meldt fra til nominasjonskomitéen at jeg
gjerne tar en ny fire års periode i menighets -

rådet i teie kirke. Det blir i så fall min tredje
periode, dersom jeg blir valgt.

Hva har egentlig skjedd med meg siden jeg
til de grader har endret synet mitt på det å
sitte i et menighetsråd? sakene og
menneskene jeg møter i menighetsrådet gir
meg egentlig svaret. Jeg ønsker å være en
del av et kristent fellesskap som kan bidra
til å legge forholdene til rette for et aktivt
menighetsliv der kirkens medlemmer kan
”næres i troen og utfordres i tjenesten”.
Høres dette spennende ut? for meg er
dette en meningsfull oppgave.

Hva kan vi gjøre for at menigheten skal
vokse? Hvilke tilbud vil vi utvikle? Hvordan
skal kirken bli en grønn menighet? Hva gjør
vi for å stimulere til best mulig tro -
sopplæring for barn og unge? Dette er noen
av sakene vi arbeider med.

for meg har det vært en stor gave å kunne
jobbe sammen med andre mennesker som
ønsker å bidra til å opprettholde og videre -
utvikle en levende menighet i lokal -
samfunnet her på nøtterøy. felles skapet og
relasjonene vi har utviklet i menighetsrådet
er en stor inspirasjonskilde for meg. Dette
gir så mye energi at jeg velger å stille meg
til disposisjon i fire nye år. og det å være en
del av fellesskapet i menighetsrådet har
også gitt meg verdifull næring i mitt eget
trosliv.

Mitt anliggende med denne lederen har ikke
vært å fremme mitt eget kandidatur. Jeg
ønsker tvert i mot å inspirere andre
mennesker som blir spurt om å være med i
et menighetsråd. Det er så lett å fokusere
på tiden og byrdene vervet gir deg. Men min
opplevelse er at du får mye mer enn du gir.
Kanskje en oppgave for deg?

jan otto lahn 
leDer teie MenigHetsråD

ØY  REDAKTØRENS HJØRNE

Konto: 2470.17.49134
Merk gaven med: “Menighetsbladet”

takk for en god håndsrekning!

HJELP OSS Å DEKKE UTGIFTENE I 2011
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KINA  –
er adressen for et nytt misjonsprosjekt
for Den norske kirke på Nøtterøy

sydøst for Beijing, ligger landsbyen med vår
nye samarbeids menighet; landsbyen linqu
i shandong provins – et av de fattigste og
minst privilegerte områder!

”Jeg vet ingenting om gud, men jeg må
takke den guden dere tror på, for dere har
berget meg og gitt meg nytt liv” –  sa en
gammel kvinne en gang til legene ved Amity
sykehuset i linqu.  Hun hadde oppsøkt sy-
kehuset med en alvorlig øyesykdom. Da de
hørte at hun levde i ekstrem fattigdom og at
hennes mann var lam og bundet til sengen,
fikk hun gratis øyeoperasjon.  og i tillegg, da
hun reiste, betalte de hjemtransporten hen-
nes og sendte med henne litt penger og noen klær!

Med trofast arbeid og mye slit har menigheten i linqu
 lykkes i å bygge opp en kirke, et sykehus (Amity Hospital), et
hjem for gamle og en stadig bedre infrastruktur!  Zhao Yabo
er leder for linqu kristne råd og pastor i den lokale menighe-
ten.

sykehuset eies og drives av kirken.  samtlige ansatte er
kristne.  De har lav lønn og må spe på med jordbruk i tillegg på
”fritiden”.  likevel er det et attraktivt sted å arbeide. Det leg-
ges stor vekt på kompetansehevende kurs, men det viktigste
for hele miljøet er nok likevel det verdimessige og spirituelle
aspektet ved å jobbe der.

sykehuset ønsker å tjene alle samfunns-
lag og krever betaling etter skjønn.  Dette er
både i tråd med det kristne kjærlighetsbu-
det og med et sentralt konfutsiansk prin-
sipp. 

Kombinasjonen av nestekjærlighet og
profesjonalitet har gitt sykehuset et svært
godt rykte og – ikke minst – hos de  lokale
myndighetene. De ”kristne” landsbyene
framstår nemlig som mønstersamfunn, med
ansvarsfulle borgere og tilnærmet null kri-
minalitet.  Det gjelder ”vår” menighet også!

Det flotte kirkebygget ble finansiert ved
innsamlede midler fra landsbyen og bygget

på dugnad på bare 100 dager.  og det er kirken det handler om
for de kristne i linqu.  gudstjenesten er det store høydepunk-
tet.  vi kan nok vanskelig forstå hvordan de kristne legene og
sykepleierne får overskudd til å hengi seg til jublende lovsang
etter lange arbeidsdager.  Men her, og i bønnen hver morgen og
kveld - finner de kilden til liv og overskudd.

Kinakveld i teie kirke:

vi vil arrangere en Kinakveld i teie kirke i begynnelsen av mai i år for å fortelle mer om dette prosjektet, om  planer
vi har, om Areopagos som vi samarbeider med, og om Kina i form av aktuelt og interessant foredrag, servering av
kinesisk mat, og med kinesisk sang.  
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ØY FASTEAKSJONEN

Fastetid er aksjonstid
Det er ikke rettferdig at over 1 milliard men-
nesker i verden fortsatt lever i ekstrem fat-
tigdom. sammen kan vi kjempe for en
fremtid uten fattigdom. Det handler om rett-
ferdighet!

i Jes. 58, 6-10 står det blant annet at vi i fasten skal løslate

dem som med urett er lenket, dele vårt brød med dem som sul-

ter og la hjemløse komme i hus. verdens fattigdom er enkelt
synlig for oss i at noen sulter, andre gjør ikke, men de underlig-
gende årsakene til økonomisk urettferdighet er kompliserte.

Bibelens budskap om faste utfordrer oss til å omsette tanker
og ord til faktisk handling, og gjennom vårt engasjement og bi-
drag til Kirkens nødhjelps fasteaksjon kan vi virkeliggjøre guds
ord. Den norske kirke har hatt kampen for økonomisk rett fer-

dighet på sin dagsorden i mange år, og vi er
utfordret av det internasjonale kirkefelles-
skapet til å arbeide med global rettferdighet.

gjennom Kirkens nødhjelps fasteaksjon
2011 oppfordres vi til å støtte kampen for

økonomisk rettferdighet og for en fremtid uten fattigdom. fas-
tetiden er vår aksjonstid i den norske kirke. Jeg oppfordrer der-
for alle til å støtte Kirkens nødhjelps fasteaksjon ved å ta godt
i mot bøssebærerne, være med som bøssebærer selv og til å
signere den beslutningspåvirkende kampanjen. 

fungerende biskop David gjerp 
i tunsberg bispedømme 

love’s redeeming work is done – Kristi kamp er overstått
t: Charles Wesley (1797-88)  /  M: ‘savannah’, Herrnhut neH 113          (7777t)
o: øystein thelle, mai 2009/sept 2010   

1 Kristi kamp er overstått, 
striden vunnet, satan slått.
Jorden danser, solen ler.
Døden skremmer ikke mer.

2 spilt var gravstein, segl og vakt.
Kristus sprengte helvets makt 
og betalte seirens pris.
Han har åpnet Paradis!

3 Han er oppstått, målet nådd!
synd og død, hvor er din brodd?
Han har frelst oss av vår grav.
Død, hvor ble din seier av?

4 Med vår drott vi reises opp;
hodet først, så vi, hans kropp.
Ja, i døden gjort ham lik 
skal vi eie himmerik.

5 Pris ham, himmel! Pris ham, jord!
syng for ham i samstemt kor:
Kristus, gode majestet,
takk for all din kjærlighet!
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ØY FASTEAKSJONEN

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN 
ANNONSE 
HER?

10. – 12. april
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON  2011

Takk for ditt bidrag

Benytt kontonummer 1594.22.87493 
Givertelefon 820 44 088 (200 kr) 
eller send SMS <KN100> til 2090 (100 kr) 

En verden uten fattigdom er mulig 
Det handler om rettferdighet

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2011
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Menighetenes fasteaksjon 
til Kirkens Nødhjelp 2011 

årets  tema -ØKonoMISK REttFERDIGhEt -  berører alle, men
urettferdigheten rammer alltid de fattige hardest.

Kn-aksjonen er en del av vår felles diakoniplan, og  Kirken  på nøt-
terøy engasjerer seg også i år.  Aksjonen avvikles  tirsdag 12. april
kl 17.00 - ca 19.00.

i fjor samlet vi inn ca 110.000,- kr på nøtterøy.  Jo flere vi er, jo
større muligheter har vi til å kunne dekke alle roder og  få et enda
høyere beløp i år. 

vi utfordrer med dette til engasjement som bøssebærere, sjå-
fører, bollebakere.  vi har roder på Brattås skole, vestskogen
skole,  teie skole, foynland skole, Hårkollen Barnehage, nif-
huset, teie kirke, Borgheim menighetssenter, torød kirkestue.
velg gjerne en rode nær deg. Dersom du kan tenke deg å bidra på
en eller annen måte den 12.4., ta kontakt med diakon Dag
 litleskare (958 66 447), diakoniarbeider Aud evensen 
(414 27 185) eller stikk innom oss  i teie kirke

Diakoniutvalget
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TEMA VENNSKAPSMENIGHETEN

Isla del Valle teKst  anEttE bæKKEn

Takk for meg!
nå har jeg vært i kateketpraksis her på nøtterøy i fire uker, og tiden er inne for å ta farvel for denne gang. Det har vært en spen-
nende og lærerik tid, og jeg setter utrolig stor pris på alt jeg har fått lov til å være med på, både ved observasjon og deltakelse!
Jeg ser frem til å kunne ta med meg erfaringene jeg har gjort inn i videre studier, og takker alle jeg har møtt for vennlige ord og imø-
tekommenhet. teie, nøtterøy og torød er en flotte menigheter å være i!

Takk for meg, og på gjensyn!

Hilsen Kristine Amundsen

en av dagene i ecuador dro vi for å besøke vennskapsmenigheten
Den norske kirke på nøtterøy har på isla del valle. Misjons -
prosjektet har gitt økonomisk støtte til denne menigheten i åtte
år. før var alle arrangementer i et enkelt rom, nå har kirken vokst
seg stor og flott med to etasjer og flere undervisningsrom. Den
dagen vi besøkte menigheten var det en ungdomsklubb i kirken,
hvor ungdommer kan komme for å lære om gud og Jesus. selv om
det er mange som går fast i kirken som ligger på isla trinitaria, er
det ikke like mange medlemmer. Den eneste av ungdommene som
var på klubben og som også er medlem, var 17 år gamle William
Preciado. etter en velkomstsang og omvisning rundt i det flotte
kirkebygget, var vi heldige og fikk et lite intervju med ham:

hva er du med på i kirken?
Jeg pleier å være med på lovsangkvelder der jeg spiller gitar, og en
gang i måneden er jeg med å besøke ungdommer og barn som bor
på isla trinitaria, for å få de med til kirken. ungdommene og barna
vi besøker bor ofte i kriminelle familier, og vi prøver å få de med
til kirken for at de skal få en bedre hverdag. Jeg tar også
orgeltimer, og syns dette er utrolig morsomt! På lørdager er jeg
med på lørdagsskole for de minste barna, og jeg er også med og
hjelper til på bibelskolen.

hva betyr kirken for deg? 
Kirken er for meg et sted hvor jeg kan søke frelse, og det er et
privilegium at jeg får lov til å være her!

hvorfor begynte du å gå i kirken?
Jeg har gått i kirken siden jeg var liten, og jeg ble medlem i 2009.
foreldrene mine har aldri gått i kirken, og den første gangen dro
jeg hit med lillesøsteren min Maria. vi hadde hørt litt om kirken, og
vi skjønte fort at det var noe annerledes med dette stedet i
forhold til den verdenen som er utenfor.  Her er det masser av fred
og kjærlighet, og kirken er også et av de få stedene hvor man kan
føle seg trygg… 

hva legger du i begrepet vennskapsmenighet?
At man er oppmerksomme på hverandre og ber for hverandre, og
også at vi får økonomisk og materiell hjelp.

hvordan har fokuset på vennskapet vært?
Pastoren forteller oss ofte om vennskapsmenigheten vi har i
norge på nøtterøy, og vi ber for menneskene som er en del av den
og har de i tankene våre.

etter besøket på isla del valle satt vi igjen med mange tanker. Det
å få se og høre hvor mye kirken betyr for disse menneskene som
bor i ekstrem fattigdom og som må leve med grov kriminalitet,
setter dype spor i en. William som bare er 17 år føler at kirken er
det eneste stedet han kan være trygg, og det sier litt om hvor
viktig det er at vi som bor så godt i norge hjelper de som trenger
det. Det å få se hvor mye den hjelpen nøtterøy menigheter har
gitt betyr for menneskene som bruker kirken, gjorde motivasjonen
for å hjelpe de som ikke har det så bra enda større. Jeg tror at om
man bare står sammen om det, kan man gjøre mange menneskers
liv bedre. Det handler bare om å være villig til og gi litt av seg selv,
og de godene man har. 

Ungdommene fra ungdomsklubben, pastoren, Håkon og Siv

Anett fra Misjonsalliansen, Kristine og Meg.

William Preciado
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ØY   Y’S MEN

nøtterøy Y’s Men’s Club er en liten, men viktig brikke i det store
mangfoldet som til sammen er kirken på nøtterøy. i mai er det
30 år siden klubben ble chartret. Da er det en god anledning til å
se både tilbake – og ikke minst framover.

Y’s Men’s-bevegelsen startet i usA for snart 80 år siden. Det var
tidligere medlemmer i YMCA – det internasjonale KfuM – som
etter at de ikke var like aktive der lenger, ønsket å finne et forum
for fortsatt fellesskap – til tjeneste for andre og til utvikling for
dem selv. nå er det nær 69.000 medlemmer i omtrent 70
 nasjoner, fordelt på alle kontinenter. i vestfold distrikt er det 
8 klubber.

Klubben ble startet i 1981 med 17 medlemmer. Det økte etter
hvert til vel 30 og har ligget stabilt lenge. i alle disse årene har
det vært en hovedoppgave å støtte det kristne barne- og ung-
domsarbeidet, både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. ikke minst
når det gjelder KfuK/M’s leirsted Knattholmen i sandefjord, har
klubben kunnet bidra med både økonomisk støtte og gjennom
medlemmers innsats ved dugnader. 

en viktig oppgave innen Y’s-arbeidet er støtten gjennom faste-
programmene. i nært samarbeid KfuK/M og fn drives utviklings-
og opplysningsarbeid i flere land. nå er det et av våre klubbmed-
lemmer som har ansvaret for å gi informasjon og veiledning til
alle klubbene i norge om de forskjellige prosjektene og opp-
muntre til innsats.

Det internasjonale fellesskapet kommer også fram gjennom
vennskapsklubben i s. Bjert sør i Jylland. Denne klubben ble stif-
tet samme dag som nøtterøy. vi har vært på besøk tl hverandre
mange ganger. to ganger har danskene besøkt oss 17. mai. vi har

også god kontakt med klubber i California og sri lanka.

Klubben er åpen for kvinner og menn, enslige og ektepar. vi er nå
i gang med en vervingskampanje for å få flere medlemmer. fel-
lesskapet og omsorgen vi har i klubben, er en rikdom for oss.
Dette vil vi gjerne dele med andre, og vi trenger også flere som
kan være med på å drive arbeidet videre. vi tror vi i Y’s har en
oppgave i menighet og samfunn, og at vi også i årene som kom-
mer, vil kunne være med på å formidle positive verdier. 

er du interessert i å være med som gjest og se hva vi driver med?
ta kontakt på tlf. 33 38 44 18!

Knut inge tysnes
president nøtterøy YMC

Nøtterøy Y’s Men’s club 30 år

Besøk fra vennskapsklubben i Danmark 17. mai. Gjestene var imponert over den måten vi feirer nasjonaldagen på!

Klubben har stått for jazzkonsertene og vært med i plan -

leggingen av jazz-messene i Teie kirke. Her fra fjorårets

jazzmesse.
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Ærlig talt må dette være 

også en av kirkens 

fornemste oppgaver: 

å holde jubelen levende!

“

vi er på vei mot feiringen av vår største høytid, festen som rom-
mer alt. også nå har kirken sine tradisjonelle konkrete ytrings-
former i ord og musikk, handlinger og bilder. Men nettopp slik
berører pasjon og påske alt som er. ikke minst i gudstjenestene
sammenfattes og tydes all virkelighet – midt inn i den fylde av
spenninger som hører livet til.

göran tunström omtalte sin roman "Juleoratoriet" som et forsøk
på å "holde jubelens kategorier levende". Det er et fremragende
perspektiv på et fremragende forfatterskap. Hvor vi i en de-
pressiv tid trenger noen som slår an gledens og håpets toner!

Ærlig talt må dette være også en av kirkens fornemste oppga-
ver: å holde jubelen levende! Det er akkurat hva vi vil. og samtidig
ønsker vi å gi plass for det tilsynelatende motsatte. vår verden er
full av nød og elendighet, ikke bare på den andre siden av kloden,
men også her hos oss, om vi bare tar oss tid til å se og kjenne litt
etter. Da må det bli vår oppgave å gi ord og form, munn og mæle,
også til nødropet, klagen, skriket. vi er nemlig ikke ute etter en li-
kegyldig, overfladisk gladhet. Den fins det mer enn nok av. Men
midt i alt som smerter og bøyer ned, kjenner vi det som gir frihet,
fremtid og håp.

Jeg vet ikke noe sted hvor begge deler får klinge ut sannere, ek-
tere og rikere enn i kirken. og jeg vet ikke noen tid på året, ja,
knapt noe i menneskenes verden i det hele, som sammenfatter
disse ting som påsken. for her har vi nettopp både smerte og
seier, død og liv, nød og nåde, jordnær realisme, inntil det forfer-
dende - og himmelstormende jubel og forventning. Det er sant
som det har vært sagt: skjærtorsdag og langfredag ihukommer vi
den oppstandnes vei til kors og død. Påskedag feirer vi den kors-
festedes oppstandelse og seier. De to aspekter hører i hvert fall
sammen i en totalvisjon så rik, så dyp og grensesprengende at
den vil holde oss i age og undring herfra til evigheten. 

var det kan hende derfor den samme tunström sa som han gjorde
i et intervju på svensk tv for noen år siden:
- om han var en troende?
- nei, det visste han ikke om han turde si.
- Hva som da fascinerer ham så ved den kristne kirke?
- troen!

Velsignet påske!

ØyStEIn thEllE 
viKArPrest 

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Klage og jubel
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg

Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

Tønsberg
Halvdan Wilhelmensens allé 5

Nøtterøy
Kirkeveien 176

DØGNVAKT TLF. 33 37 83 83

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

hÅR oG FotPlEIE
i tEIE KIRKE
er et tilbud som  alle kan benytte

• fotpleie kr  320,-
• Klipp kr  200,-
• striper fra kr 400,-
• Permanent kr 750

timebestilling:
mandag - torsdag 9.00 –13.00
tlf  33 32 19 42
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ØY   HVA SKJER

Vi inviterer til barnegudstjeneste med påskevandring:
• nøtterøy kirke tirsdag 5. april - kl. 10:00 og 11:00
• teie kirke tirsdag 12.april - kl. 10:00 og 11:00

varighet: ca ½ time.
Det vil bli anledning til å spise matpakkelunsj etter gudstjenesten. vi serverer
kaffe/te/saft.
alle er hjertelig velkomne!

Kontaktperson: sonja thorsnes, mob:  970 65 765,
e-post: bafa@kirken.notteroy.no

flere barnegudstjenester frem mot sommeren: 
Hverdagsgudstjenester som er åpne for alle og spesielt tilrettelagt for små barn
tirsdag 10. mai teie kirke kl. 10:30  (Blomstergudstjeneste)
tirsdag 31. mai nøtterøy kirke kl. 10:30  (Blomstergudstjeneste)
tirsdag 7. juni torød kirke kl. 10:30  (Blomstergudstjeneste)
tirsdag 14. juni teie kirke kl. 10:30  (Kongegudstjeneste)

tripp trapp 
åpen barnehage 
for deg som er hjemme med
barn (0-6 år) på dagtid. 
tirsdag, onsdag og torsdag i
torød kirkestue. 
Babysang onsdager klokken
11.00
for mer informasjon se:
www.kirken.notteroy.no eller
ring Anette foss Aasmundrud
på telefon 996 19 699

”Ta med deg Jesus på jobb!”

hVEtEKoRnEtS loV
"Hvetekornets lov" er det noe som heter. Det
handler om at noe må dø for at noe annet og
større skal vokse frem. Det ene kornet som
legges i jorden begraves for å gi liv til en rik høst.
Dette er ren tro. tro på at det finnes livskrefter
som trosser døden. vi gjør det hver vår. vi
planter og sår, og ser at det gror. Da Jesus døde
fikk vi liv. Det kan ikke helt forstås med hodet.
Men det går an å tro det, og stole på at det er
like sant som at frø som legges i jorden har kraft
nok i seg til nytt liv.

idun strøm sefland, nettprest

På www.nettkirken.no kan du få tilsendt dagens betraktning på e-post. Det er gratis og uforpliktende. Dagens bibelord
følger med. en fin måte å starte arbeidsdagen på – så enkelt og så inspirerende! som det står i sangen: ”tett ved sida mi
går Jesus, Han vil alltid være der.”
Her er en smakebit:

Jeg vil, men får det ikke til

Du som leser er kanskje en av dem som gjerne vil være i  kirka
når det er gudstjeneste. Men du får det ikke til. 
Det kan være at du ikke kjører bil selv, eller  at det ikke går
noen passende  buss der du bor. Kanskje er helsa ikke god nok
for særlig  forflytning til fots lenger? Med andre ord er du
avhengig av at noen kan kjøre deg.
eller du som leser dette er en som båe har bil og ledig plass, og
kan hjelpe noen andre til kirka – dersom du bare visste hvem
som ville dit? 
Menigheten din har en oppfordring til deg: Kan du være med
på en kirkeskyss ordning?

vi ser for oss at vi har et fast telefonnummer for hver kirke
som man kan ringe før gudstjenestene. På hvert sted er det
noen faste sjåfører som har tjenesten på omgang (turnus). Jo
flere som kan tenke seg å bidra , jo færre søndager belegges
for den enkelte. 
Da kan vi etter hvert si:  ”vi vil, vi vil og vi får det til!”
ta uforpliktende kontakt med diakon eller diakoniarbeider for
en prat om kirkeskyss. 
(Dag litleskare – 958 56 447 
eller  Aud evensen- 414 27 185)
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken

Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE 
HER?

For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester
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ØY SLEKTERS GANG

Slekters gang

DØPTE 
Sondre Lyngvær

Jonas Bowitz Holth

Emil August Andersen Frydenlund

Oliver Werner Johansen

Jonatan Falleth Rivelsrud

Mikkel Møller Andersson

Mie Zachariassen

Matea Tonheim Mortensen

DØDE 
Arnt Andersen

Gunnar Grønli

Ingar Nestor Nilsen

Arne Edgar Bjørnsvik

Anker Enger

Karsten Remy Thanke

Willy Johan Nilsen

Jens Halvor Jensen

Magnus Mathisen

Odd Johan Dahlberg

Aage Magnus Olsen

Anders Askjem

Konrad Hagbart Wilhelmsen

Johan Arnt Andersen

Julius Andre Johannessen

Olav Tveito

Kaare Angel Eriksen

Bjørn Fjell

Erling Larsen

William Gilbert Gudmundsen

Erling Torstein Andreassen

Wenke Nilsen

Agnes Karine Michelsen

Ruth Steen

Agnes Foss

Aase Lillian Kristiansen

Else Bergljot Abrahamsen

Karen Margareth Børke

Thordis Olsen

Alfhild Leonora Karlsen

“At jeg ikke gjorde det før”
Jeg noterer meg fredag 19 mars 2011, kl 0810. et viktig
øyeblikk i mitt liv, ja, det handler også om samfunnsøkonomi.
ambulansepersonell vil nikke anerkjennende. Jeg var ganske
fornøyd med meg selv da jeg la ut på morgenturen med
labradoren shalka. og det som var så banebrytende; jeg tok
på meg brodder.

At jeg ikke gjorde det – i går, i forrige måned, i fjor. for hadde
ikke broddene ligget i skapet i emballasjen de siste to årene?
At jeg ikke gjorde det før. Hvor mange ganger har ikke jeg
sagt det, og sikkert du også? vi mennesker er eksperter på å
utsette.

Har ikke også du sagt: Bare ungene blir større da skal vi----.
Bare vi får bedre økonomi da skal vi----. og så skjer det;
ungene blir store, og økonomien er ganske romslig, men så er
det på `n igjen med flere ”bare-----”.

Men nå ruslet jeg av avsted, og glad og fornøyd tenkte jeg: er
det ikke slik når det gjelder kristendommen også? Det passet
i hvert fall på meg. Jeg husker en gang på speiderleir, da
leirpresten snakket ved leirbålet. Jeg var glad det var mørkt,

så ingen kunne se hvor grepet jeg var av budskapet. Men det
ble liggende i en skuff. Jeg visste hvor det lå, og mange
ganger vurderte jeg å ta det frem, men nei – ikke nå.

og det var akkurat slik den gangen jeg ganske så uvillig gikk
i kirken, og telte vinduer og søyler for å få tiden til å gå. Det
var da jeg oppfattet ordene; “ - men det var bare en som kom
tilbake og takket”. nå kom min “meget godt i kristendom”  til
nytte, fordi jeg skjønte at han snakket om de 10 spedalske
som kom til Jesus og ba om hjelp til å bli friske. og det ble de,
og sprang lykkelige og glade av gårde. Men det var altså en
som sakket akterut og tenkte: “Det minste jeg kan gjøre er å
takke”… Jeg kjente meg truffet  den gangen. for hadde ikke
jeg også foldet hendene og bedt om hjelp mange ganger –
som siste utvei? ting hadde ordnet seg, men hadde jeg noen
gang takket?

selvfølgelig utsatte jeg det jeg burde ha gjort . Men da jeg
endelig  bestemte meg for å bli en Kristen var min første
tanke: At jeg ikke gjorde det før.

tom rønningen
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Møller Bil Tønsberg, Kjærlighetsstien 28, 3112 Tønsberg, tlf 24 03 12 00

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Er du glad for å motta menighetsbladet?
vi håper det. teie, nøtterøy og torød menighetsråd ønsker at bladet skal være til
glede og velsignelse til deg som bor på nøtterøy. i menighetsbladet kan du lese
om hva som skjer i din lokale kirke. gudstjenester, konserter, tilbud til unge og
gamle og informasjon fra misjonsprosjektene våre kommer rett hjem til deg, i
postkassen din. 

Menighetsbladet har en stor og trofast frivillig arbeidsstokk som setter av en time
eller to 5 ettermiddager i året for å distribuere bladet. Dette sparer oss for ca 100
000 kr i året. Penger som vi kan bruke til andre, nyttige formål. flere av våre blad-
bud har vært trofaste i mange år og har nå signalisert at de er nødt til å trappe ned.
vi trenger derfor nye bud for å ta over etter disse. 

om du  liker å gå tur, kan du ikke ta med deg bladet mens du først er ute? rutene
er ikke lange og så treffer du kanskje en hyggelig nabo eller to mens du er ute.
Menighetsbladet trenge din hjelp hvis vi vil skal opprettholde den distribusjonen
vi har i dag. 

ta kontakt med tom rønningen på telefon 900 34 923 eller på e-post: tom-
roe3@online.no   i dag, han er ansvarlig for distribusjonen og kan finne en rute i
ditt nabolag. Kanskje du kan være med å glede andre? 

varme hilsener fra lederne i de tre menighetsrådene, 
Jan otto lahn, torill tandberg og Astrid Askeland

ØY   SMÅNYTT

Familieweekend
Det er viktig å ha det gøy – sammen
med barna – og andre familier! Derfor
dro 50 voksne, barn og ungdommer på
familieweekend i slutten av mars.  et
viktig trekkplaster  er selvfølgelig ski-
trekket i gautefall, telemark. Men like
viktig er å være sosiale sammen. Alle
finner noen å henge med, noen å prate
med. Det er tent på peisen. Kjøkken-
tjenesten går på omgang. og etter en
lang dag i bakken, og etter middag og
film for barna, er det godteri og leke-
kveld med mange innslag – for store
og små. Med så avslappet stemning og
så trøtte folk er det umulig å ikke kose
seg når leken handler om å sitte flest
mulig på hverandres fang… og noen
viser fram kule dansekunster. vi kan
synge, prate, spille Ds, høre om gud og
leke – og alle slapper av. uansett alder
er familietur til gautefall å anbefale.
flotte rom med dusj til en billig penge
er også bra. sett av nest siste helgen i
mars neste år allerede nå!



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

10. april
5.søndag i faste Høymesse Kl. 11.00: ung messe
Joh. 11, 45-53 Kl. 17.00: g-17

17. april
Palmesøndag Høymesse Høymessse
Joh. 12, 1-13

21.april Kl. 19: Kl. 09.30: 
skjærtorsdag Pasjonsgudstjeneste nattverdgudstjeneste
luk. 22, 14-20 Påskefrokost

22.april langfredags-
langfredag gudstjeneste
luk. 22, 39-23, 46

24. april Høymesse Høymesse Høymesse
Påskedag
Matt. 28, 1-8

25.april Høymesse
2.påskedag
luk. 24, 13-35

1. mai Kl. 10.30 og 13.00: Kl. 10.30: Kl. 11.00 og 13.00:
1.søndag etter påske Konfirmasjons- Konfirmasjons- Konfirmasjons-
Joh. 20, 19-31 gudstjeneste gudstjeneste gudstjeneste

8. mai Kl. 10.30 og 13.00: Kl. 10.30: Kl. 11.00 og 13.00:
2.søndag etter påske Konfirmasjons- Konfirmasjons- Konfirmasjons
Joh. 10, 11-16 gudstjeneste gudstjeneste gudstjeneste

15. mai Høymesse Høymesse Høymesse
3.søndag etter påske
Joh. 16, 16-22

17.mar Kl. 10.00:
grunnlovsdag gudstjeneste
luk. 1, 50-53

22. mai Høymesse Høymesse
4.søndag etter påske
Joh. 16, 5-15

29. mai Høymesse Høymesse Høymesse
5.søndag etter påske
ef. 3, 14-21

2.juni Høymesse
Kristi himmelfartsdag
luk. 24, 46-53

5. juni Høymesse familiemesse
6.søndag etter påske skoleavslutning
Joh. 15, 26-16, 4

søndags Høymesse Høymesse Høymesse
12.juni
Pinsedag
Ap. gj. 2, 1-11


